

2022

7月・8月 献立表 (食材別アレルギー)

南風原給食センター

098-889-3691

Table with columns for Date (日曜日), Day (曜日), Menu (こんだて), Ingredients (食品材料名), and Oil (揚げ油). Rows include meals like コッペパン, シーフードチャウダー, チキンのメープル焼き, etc., with detailed allergen information.

